
 

令和 ３年 ９月吉日 

 

お取引先 各位 

 

和歌山市西浜１６６０－３３１   

㈱和歌山建材リサイクルセンター 

℡ ０７３（４４６）３１９６  

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

平素は弊社をご利用、ご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、掲題の件でございますが、中間処理工場の処理機器の代替作業並びにトラックス

ケールの定期検査の受検のため、下記の日程に関しまして中間処理施設への搬入並びに再

生品類の販売、残土受入れ等のすべての業務を臨時休業とさせていただきます。 

  

お取引先様におかれましては、ご不便をおかけすることとなり、大変に恐縮ではござい

ますが、事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

【記】 

 

   ●令和 ３年１０月１１日（月）・・・「終日」の臨時休業となります 

 

   ●令和 ３年１０月２１日（木）・・・「午後のみ」の臨時休業となります 

                    （※午前中は通常通りの受入れとなります） 

 

 

以 上 

 


